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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA

Periodo:

enero - 2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos
10,0000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
ARIGUANI EL DIFICIL
Total
SANTA ANA CAPURE E&P
COTORRA E&P
MANAMO E&P
PEDERNALITO  E&P
Total
Total Total

ANO: 2018| |TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: MAGDALENA| |PESOS/USS: $2.868,57 (SEGDRNA 7:580%
No. DIAS MES: 31 LS s
MES: enero| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION i ™
REGALIA: 20,000%| [YALEA =
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes  Prod Dia %Part %Part PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc  Prod  Bbls 6 Kpe  Bbls Equiv Mun  Depte  USD/BbI6 IPRODUCTOR PRODUCTOR
006G Dia Dia \USD/Kpc f
EL DIFICIL G B 319.657 1.809,04 9258 88,69 4,2778 20,0000 60.203.561 37.052.411
[ 994 563 0,29 0,28 4,2778 64000 59.908 36.870
QB 1.365 773 040 0,38 4,2778 20,0000 257.156 158.267
al 4 002 0,00 0,00 42778 64000 252 155
o B 4.070 13128 6,72 644 67,0300 20,0000 12.010.329 7.391.783
[ 13 041 0,02 0,02 67,0300  8,0000 14,944 9.198
1.954,10 100,00 = 72.546.150 44.648.684
E&P GUAMA G B 52 029 034 0,01 2,6223  6,4000 1.910 1.176
o} B 122 394 460 0,19 64,5100  8,0000 138.714 85.372
E&P GUAMA G B 1.324 750 875 0,37 2,6223  6,4000 48.932 30.115
] B 21 0,68 0,79 0,03 64,5100 8,0000 23.994 14.767
E&P GUAMA G B 4.743 26,84 31,32 1,32 2,6223  6,4000 176,237 107.850
0 B 66 214 250 011 64,5100 80000 75.537 46,490
E&P GUAMA G B 7.244 41,00 47,84 2,01 26223 64000 267.636 164.717
o} B 102 330 385 016 64,5100  8,0000 116.345 71.605
85,70 100,00 848.305 | 522,091
2.039,80 100,00 73.394.454 45.170.775

PUERTOS

8.457.041
8.416
36.124
35
1.687.140
2.099
10.190.855
268
19.486
6.874
3.37
24.616
10.611
37.596
16.343
119.165

10.31 &020//%
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: MAGDALENA

Periodo: enero -2018
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO MAGDALENA 73.394.454 0 73.394.454
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  ARIGUANI 44,648,684 0 44.648.684
MUNICIPIO PRODUCTOR SANTA ANA 522.091 0 522.091
PUERTOS PUERTOS 10.310.020 0 10,310,020
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Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones
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